33

СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(четвертый созыв)

от 27.01.2023										№ 158

пос. Новопокровский

О согласовании создания муниципального учреждения
"Централизованная бухгалтерия
Покровского сельского поселения»

В соответствии Решением Совета Покровского поселения Новопокровского района от 18.02.2022 года № 110 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственностью Покровского сельского поселения», на основании подпункта 6 пункта 1 статьи 26 Устава Покровского сельского поселения, Совет Покровского сельского поселения р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района на создание муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Покровского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Зубова).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района				                          	В.В.Кузнецов